[bookmark: _GoBack]Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2019 г. № 102
с. Новомеловатка

О наименовании элементов
планировочной структуры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина России от 05.11.2015 г. №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», согласно проведенной инвентаризации земельных участков администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры, расположенному в границах кадастрового квартала 36:10:5100011: Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Меловатское сельское поселение, село Новомеловатка, № 1 зона (массив).

2. Присвоить наименование элементу планировочной структуры, расположенному в границах кадастрового квартала 36:10:5100014: Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Меловатское сельское поселение, село Юнаково, № 2 зона (массив).

3. Присвоить наименование элементу планировочной структуры, расположенному в границах кадастрового квартала 36:10:5100016: Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Меловатское сельское поселение, село Попасное, № 3 зона (массив).

4. Присвоить наименование элементу планировочной структуры, расположенному в границах кадастрового квартала 36:10:5100017: Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Меловатское сельское поселение, село Новомеловатка, № 4 зона (массив).

5. Присвоить наименование элементу планировочной структуры, расположенному в границах кадастрового квартала 36:10:5100020: Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Меловатское сельское поселение, село Новомеловатка, № 5 зона (массив).

6. Присвоить наименование элементу планировочной структуры, расположенному в границах кадастрового квартала 36:10:5100021: Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Меловатское сельское поселение, село Новомеловатка, № 6 зона (массив).
7. Присвоить наименование элементу планировочной структуры, расположенному в границах кадастрового квартала 36:10:5100005: Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Меловатское сельское поселение, село Новомеловатка, № 7 зона (массив).

8. Присвоить наименование элементу планировочной структуры, расположенному в границах кадастрового квартала 36:10:5100006: Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Меловатское сельское поселение, хутор Морозов, № 8 зона (массив).

	Глава Меловатского сельского поселения

И.И. Демиденко